«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 марта 2023 г.  № 106

О внесении дополнений в постановление от 31 января 2023 г. №38
«Об утверждении реестра государственных и муниципальных услуг

городского округа  «Город Козьмодемьянск»

Администрация     городского округа   «Город Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить приложение №1, утвержденное постановлением
от 31 января 2023 г. №38, пунктом следующего содержания:

№
п/п Наименование  услуги

Структурное
подразделение

МО,
ответственное

за
муниципальную

услугу

Нормативный
правовой акт,

закрепляющий
предоставление

услуги за
МО

1 2 3 4
63 Назначение ежемесячной

выплаты на содержание
ребенка в семье опекуна
(попечителя) и приемной
семье

Экономический
отдел

Федеральный закон от 24.04.2008 № 48-ФЗ
«Об опеке и попечительстве»;
Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ
"Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг"
Семейный кодекс Российской Федерации
Постановление Правительства Российской
Федерации от 18.05.2009 № 423 "Об
отдельных вопросах осуществления опеки и
попечительства в отношении
несовершеннолетних граждан"
Федеральный закон от 21.12.1996 № 159-ФЗ
"О дополнительных гарантиях по социальной
поддержке детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей"

https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/
https://www.gosuslugi.ru/

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя мэра города по экономическим вопросам,
руководителя экономического отдела Дружинину О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального обнародования.

Мэр города Козьмодемьянска                                                М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ